

RenoPuren Zatoki Junior płyn 120 ml

cena: 13,92 pln



Opis słownikowy

Cześć ciała	drogi oddechowe, zatoki
Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	120 ml
Postać	płyn
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	osłabienie odporności

Opis produktu

Opis:

RenoPuren Zatoki Junior to suplement diety stworzony dla dzieci powyżej 3-go roku życia. Składniki suplementu diety RenoPuren Zatoki Junior wspomagają funkcjonowanie górnych dróg oddechowych, do których należą zatoki przynosowe, jama nosowa i gardło, wspierają komfort oddechowy, a także wspierają odporność.

Wyciąg z zieleń tymianku oraz ekstrakt z liści *Andrographis paniculata* wspierają zdrowie górnych dróg oddechowych, m.in. zatok oraz działają korzystnie na układ immunologiczny.

Wyciąg z czosnku wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego m.in. zatok oraz wspiera odporność organizmu.

Wyciąg z korzenia pelargonii afrykańskiej wpływa na komfort oddechowy oraz korzystnie oddziałuje na drogi oddechowe.

Wyciąg z kwiatostanu lipy korzystnie wpływa na gardło, krtani i struny głosowe.

Wyciąg z zieleń werbeny wspiera fizjologiczną odporność organizmu oraz korzystnie oddziałuje na gardło, krtani i struny głosowe.

Wyciąg z kwiatów bzu czarnego wspiera układ odpornościowy.

Skład:

stabilizator: glicerol, woda, wyciąg z kwiatostanu lipy, wyciąg z zieleń tymianku, wyciąg z kwiatów bzu czarnego, wyciąg z korzenia pelargonii afrykańskiej, wyciąg z zieleń werbeny, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, wyciąg z czosnku, ekstrakt z liści *Andrographis paniculata*, aromat, substancja konserwująca: benzoesan sodu, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa.

Sposób użycia:

Dzieci powyżej 3 roku życia: 5 ml raz dziennie. Dorośli: 5 ml dwa razy dziennie. Ze względu na zastosowane wyciągi możliwy osad nie stanowi wady produktu. Wstrząsnąć przed użyciem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Produkt przed spożyciem wymaga rozcieńczenia. Produkt należy rozcieńczyć niewielką ilością chłodnego płynu.

Przeciwwskazania:

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.